

PRESSE MEDDELELSE

Kverneland Satio

Ny generation af luft såmaskine

November 2023 Soest, Tyskland



Kverneland Satio 6.00m i marken

Omkostningseffektiv teknologi, drift på det rigtige tidspunkt og præcis anvendelse er vigtigt i disse dage. Kravene til landbruget er alsidige, for eksempel den usikre juridiske situation, uforudsigelige vejrforhold, behovet for reduktion af herbicider, fremkomsten af ukrudtsresistens og stigende omkostninger til input og energi. Satio er den nye generation af luft såmaskiner, introduceret af Kverneland, som hjælper kunderne med at klare disse udfordringer.

Fleksibilitet er nøgleordet. Satio kan bruges til at så på det rigtige tidspunkt, uafhængigt af så bedets forberedelse. Afgrøder som f.eks. vinterbyg har brug for et velaflejret så bed. Derfor bør jordbearbejdning finde sted mindst to uger før såning for at opnå en overfladisk frøplacering på 2 til 4 cm.

Kverneland Satio er en kompakt og let såmaskine, monteret i 3-punktsophænget til mindre traktorer. Såning er uafhængig af såbed og kan udføres ved højere hastigheder. Tidsvinduet for såning øges, selv under vanskelige vejrforhold. Jordpakning eller traktorspor reduceres til et minimum samt brændstofforbruget.

Satio fås som fast version i 3,00m og 4,00m bredde og som hydraulisk foldbar version i 5,00m og 6,00m arbejdsbredde.

De faste modeller med 750 l eller 1.000 l beholdervolumen med mekanisk drevet Kverneland doseringsapparat doserer mængder fra 2 kg - 380 kg pr. hektar.

Beholder volumen på de foldbare modeller har en stor kapacitet på 1.700 l. ELDOS doseringsenhed (1-400 kg/ha) i ISO e-com eller e-bas version er elektrisk drevet og giver maksimal komfort

For at udvide anvendelsesområdet har Kverneland revideret Så bommen fuldstændigt; den kommer nu med CX-II skær for optimal jordgennemtrængning og brugervenlige justeringer som central dybdejustering. Som et omkostningseffektivt alternativ kan f.eks. til våd og klæbrig jord fås CX-II skær nu også uden trykhjul. Det specielle buede design giver tilstrækkelig bæreevne på let jord og sparer vægt.

Så skærene er boltet fast på så bommen: "Med den fleksible skær montering kan landmanden ændre rækkeafstanden til sine individuelle behov. Fra fabrikken leverer vi så skærene på 12,5 cm eller 25 cm så afstand," forklarer Sebastian Koers, Product Manager Seeding Technology.

For at øge komforten er en central sådybdejustering standard på foldbare modeller. Et stort udvalg af muligheder såsom spormarkør, plejespors markør, efterharve og mange flere muligheder er tilgængelige for at tilpasse begge modeller til individuelle behov.



Kverneland Satio 3.00m

Kverneland Satio afløser den velkendte Kverneland DL. Den præsenteres første gang på Agritechnica 2023 i Hannover, Tyskland, og vil være fuldt tilgængelig fra 3. kvartal 2024.

Number of characters including spaces: 2,877

Kverneland er et mærke fra Kverneland Group

Kverneland Group er en førende international virksomhed, der udvikler, producerer og distribuerer landbrugsmaskiner og -tjenester. Stærkt fokus på innovation giver os mulighed for at levere et unikt og bredt produktsortiment med høj kvalitet. Kverneland Group tilbyder en omfattende pakke rettet mod det professionelle landbrug, der dækker områderne jordbearbejdning, såning, foder- og balleudstyr, spredning, sprøjtning og elektroniske løsninger til landbrugstraktorer og maskiner. For mere information om Kverneland Group visit www.kvernelandgroup.com

-- END --

[Download high resolution images.](#)



[Kverneland Satio 1060 in field](#)



[Kverneland Satio 1030 in field](#)

For Details, Contact:

Peder Pranger Rasmussen
Product Manager
Kverneland Group Danmark
Mobile: + +45 53509619
E-Mail: Peder.PrangerRasmussen@kvernelandgroup.com

Kverneland on Social Media



[Kvemeland](#)



[@KvernelandGroup](#)



[kvernelandgrp](#)



[Kvemeland](#)



[Kverneland
Group](#)